

**Розрахунок до кошторисних видатків загального фонду на 2026 рік  
за КПКВК 0611010 "Надання дошкільної освіти", КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали,  
обладнання та інвентар"**

*Заклад дошкільної освіти № 10 "Ялинка" Черкаської міської територіальної громади*

| (назва закладу)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |               |            |                  |                                                                                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------------|------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| Найменування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Одиниця виміру | К-ть          | Ціна, грн. | Сума, грн.       | Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях |
| <b>2. Придбання та виготовлення бланків дипломів, свідоцтв, посвідчень, грамот, класних журналів, бухгалтерських, статистичних та інших бланків; рекламних буклетів, запрошень, мап, схем, макетів, плакатів, медалей, печаток і штампів, стендів тощо</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Печатка, штамп                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | шт.            | 2             | 1 500,00   | 3 000,00         |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>2</b>      |            | <b>3 000,00</b>  |                                                                                 |
| <b>5. Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, обладнання, інвентарю та інструментів для господарської діяльності, а також для благоустрою території</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                |               |            |                  |                                                                                 |
| <b>5.1. Миючі засоби</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Засіб для прання                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | л              | 55            | 141,18     | 7 765,00         |                                                                                 |
| Миючий засіб для пароконвектомату                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | л              | 2             | 456,50     | 913,00           |                                                                                 |
| Засіб для миття підлоги                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | л              | 12            | 114,00     | 1 368,00         |                                                                                 |
| Засіб для миття посуду                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | л              | 70            | 104,26     | 7 298,00         |                                                                                 |
| Засіб для миття скла                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | л              | 6             | 103,17     | 619,00           |                                                                                 |
| Засіб для миття унітазів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | л              | 60            | 203,08     | 12 185,00        |                                                                                 |
| Засіб для очищення труб                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | кг             | 2             | 130,50     | 261,00           |                                                                                 |
| Засіб для чистки килимів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | кг             | 2             | 181,50     | 363,00           |                                                                                 |
| Засіб для чищення посуду                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | кг             | 12            | 95,50      | 1 146,00         |                                                                                 |
| Мило господарче рідке                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | л              | 20            | 65,65      | 1 313,00         |                                                                                 |
| Мило рідке                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | кг             | 80            | 103,70     | 8 296,00         |                                                                                 |
| Порошок для прання                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | кг             | 40            | 152,05     | 6 082,00         |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>361</b>    |            | <b>47 609,00</b> |                                                                                 |
| <b>5.2. Будівельні матеріали для поточного ремонту приміщень закладу</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Пісок                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | кг             | 1             | 545,00     | 545,00           |                                                                                 |
| Фарба ( у т.ч. водоемульсійна)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | кг             | 28            | 131,39     | 3 679,00         |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>29,000</b> |            | <b>4 224,00</b>  |                                                                                 |
| <b>5.3. Господарчий інвентар, матеріали</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Пакети для сміття                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | рулон          | 70            | 95,57      | 6 690,00         |                                                                                 |
| Папір туалетний                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | рулон          | 150           | 15,40      | 2 310,00         |                                                                                 |
| Рушники паперові                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | пачка          | 80            | 56,49      | 4 519,00         |                                                                                 |
| Серветки (вологі, паперові)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | пачка          | 200           | 23,93      | 4 786,00         |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>500</b>    |            | <b>18 305,00</b> |                                                                                 |
| <b>5.4. Засоби протипожежної безпеки та техніки безпеки</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Вогнегасники                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт.            | 10            | 1 100,00   | 11 000,00        |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>10</b>     |            | <b>11 000,00</b> |                                                                                 |
| <b>5.5. Обладнання та інструменти</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Пральна машина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | шт.            | 1             | 19 000,00  | 19 000,00        |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>1</b>      |            | <b>19 000,00</b> |                                                                                 |
| <b>14. Придбання та виготовлення білизни (у тому числі постільної білизни), рушників, незалежно від вартості: спецодягу, усіх видів обмундирування, спортивної форми (у тому числі спортивного взуття), захисного одягу, захисного та спеціального взуття тощо, одягу та м'якого інвентарю дітям-сиротам і дітям, позбавленим батьківського піклування; виплата компенсацій за одяг, взуття, обмундирування тощо відповідно до законодавства; придбання тканин, фурнітури для оздоблення форменого одягу (гудзиків, пряжок, кокард, наруканних знаків тощо); придбання чохлів на спортінвентар, штор та занавісок; килимів та килимових доріжок, матраців</b> |                |               |            |                  |                                                                                 |
| <b>14.1. М'який інвентар</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                |               |            |                  |                                                                                 |
| Комплекти постільної білизни для дітей                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт.            | 20            | 1 027,15   | 20 543,00        |                                                                                 |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                | <b>20,00</b>  |            | <b>20 543,00</b> |                                                                                 |

| Найменування                                                                                                                                                             | Одиниця виміру | К-ть | Ціна, грн. | Сума, грн. | Посилання на нормативний документ, обґрунтування потреби в натуральних одиницях |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------|
| 17. Придбання посуду, термосів, фляг, кайданків, засобів індивідуального захисту (шоломів, бронежилетів незалежно від вартості та іншого спеціального екіпірування) тощо |                |      |            |            |                                                                                 |
| Дошки обробні, пластикові, кольорові                                                                                                                                     | шт.            | 8    | 625,00     | 5 000,00   |                                                                                 |
| РАЗОМ                                                                                                                                                                    |                | 8    |            | 5 000,00   |                                                                                 |
| РАЗОМ                                                                                                                                                                    |                | 931  |            | 128 681,00 |                                                                                 |

Директор



(підпис)

Вікторія РИСІЧ

(П.І.Б.)

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 р. № 57 (у редакції наказу Міністерства фінансів України від 04.12.2014 № 1118)

Затверджений у сумі 13895090,00 гривні

Тринадцять мільйонів вісімсот дев'яносто п'ять тисяч дев'яносто грн. 00 копійок

(словами і цифрами)

Директор департаменту освіти та гуманітарної політики ЧМР

(посада)

Богдан БЄЛОВ

(підпис)

Відомість ПРІЗВИЩЕ

12 січня 2026р. 99692

М.П.

## КОШТОРИС на 2026рік

24356368 Заклад дошкільної освіти № 10 "Ялинка" Черкаської міської територіальної громади

(код за СДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м. ЧЕРКАСИ

(найменування міста, району, області)

вид бюджету \_\_\_\_\_ місцевий \_\_\_\_\_

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Департамент освіти та гуманітарної політики

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету \_\_\_\_\_

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів) 0611010 Надання дошкільної освіти).

"грн"

| Найменування                                                                                                                                                                                                                     | Код      | Усього на рік  |                  | РАЗОМ         |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------------|------------------|---------------|
|                                                                                                                                                                                                                                  |          | Загальний фонд | Спеціальний фонд |               |
| 1                                                                                                                                                                                                                                | 2        | 3              | 4                | 5             |
| <b>НАДХОДЖЕННЯ - усього</b>                                                                                                                                                                                                      | x        | 11830147,00    | 2064943,00       | 13 895 090,00 |
| Надходження коштів із загального фонду бюджету                                                                                                                                                                                   | x        | 11830147,00    | x                | 11 830 147,00 |
| Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у т.ч.                                                                                                                                                                         | x        | x              | 2064943,00       | 2 064 943,00  |
| надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством                                                                                                                                    | 25010000 | x              | 2064943,00       | 2 064 943,00  |
| плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю                                                                                                                                             | 25010100 | x              | 1134869,00       | 1 134 869,00  |
| надходження бюджетних установ від додаткової (господарської) діяльності                                                                                                                                                          | 25010200 | x              |                  |               |
| плата за оренду майна бюджетних установ                                                                                                                                                                                          | 25010300 | x              | 930074,00        | 930 074,00    |
| надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)                                                                                                                               | 25010400 | x              |                  |               |
| інші джерела власних надходжень бюджетних установ                                                                                                                                                                                | 25020000 | x              |                  |               |
| благодійні внески, гранти та дарунки                                                                                                                                                                                             | 25020100 | x              |                  |               |
| надходження, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та інших бюджетних установ для виконання цільових заходів                                                                                | 25020200 | x              |                  |               |
| надходження, що отримують вищі та професійно-технічні навчальні заклади від розміщення на депозитах тимчасово вільних бюджетних коштів, отриманих за надання платних послуг, якщо таким закладам законом надано відповідне право | 25020300 | x              |                  |               |
| інші надходження, у т.ч.                                                                                                                                                                                                         |          | x              |                  |               |
| інші доходи (розрахунок за кодами класифікації доходів бюджету)                                                                                                                                                                  |          | x              |                  |               |
| фінансування (розрахунок за кодами класифікації фінансування бюджету за типом боргового зобов'язання)                                                                                                                            |          |                |                  |               |
| повернення кредитів до бюджету (розрахунок за кодами програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, класифікації кредитування бюджету)                                                                                |          | x              | **               | **            |
| <b>ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього</b>                                                                                                                                                                                      | x        | 11 830 147,00  | 2 064 943,00     | 13 895 090,00 |
| <b>Поточні видатки</b>                                                                                                                                                                                                           | 2000     | 11 830 147,00  | 2 064 943,00     | 13 895 090,00 |
| Оплата праці і нарахування на заробітну плату                                                                                                                                                                                    | 2100     | 8 096 274,00   |                  | 8 096 274,00  |
| Оплата праці                                                                                                                                                                                                                     | 2110     | 6 636 290,00   |                  | 6 636 290,00  |
| Заробітна плата                                                                                                                                                                                                                  | 2111     | 6636290,00     |                  | 6636290,00    |
| Грошове забезпечення військовослужбовців                                                                                                                                                                                         | 2112     |                |                  |               |
| Суддівська винагорода                                                                                                                                                                                                            | 2113     |                |                  |               |
| Нарахування на оплату праці                                                                                                                                                                                                      | 2120     | 1459984,00     |                  | 1459984,00    |
| Використання товарів і послуг                                                                                                                                                                                                    | 2200     | 3 731 423,00   | 2 030 111,00     | 5 761 534,00  |
| Предмети, матеріали, обладнання та інвентар                                                                                                                                                                                      | 2210     | 128681,00      | 271500,00        | 400181,00     |
| Медикаменти та перев'язувальні матеріали                                                                                                                                                                                         | 2220     | 5410,00        |                  | 5410,00       |
| Продукти харчування                                                                                                                                                                                                              | 2230     | 1707247,00     | 1134869,00       | 2842116,00    |
| Оплата послуг (крім комунальних)                                                                                                                                                                                                 | 2240     | 244794,00      | 327000,00        | 571794,00     |
| Видатки на відрядження                                                                                                                                                                                                           | 2250     |                |                  |               |
| Видатки та заходи спеціального призначення                                                                                                                                                                                       | 2260     |                |                  |               |
| Оплата комунальних послуг та енергоносіїв                                                                                                                                                                                        | 2270     | 1 642 975,00   | 296 742,00       | 1 939 717,00  |
| Оплата теплопостачання                                                                                                                                                                                                           | 2271     | 1075771,00     | 190817,00        | 1266588,00    |
| Оплата водопостачання та водовідведення                                                                                                                                                                                          | 2272     | 88960,00       | 17555,00         | 106515,00     |
| Оплата електроенергії                                                                                                                                                                                                            | 2273     | 464858,00      | 84948,00         | 549806,00     |

| 1                                                                                              | 2           | 3        | 4        | 5        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|----------|----------|----------|
| Оплата природного газу                                                                         | 2274        |          |          |          |
| Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг                                          | 2275        | 13386,00 | 3422,00  | 16808,00 |
| Оплата енергосервісу                                                                           | 2276        |          |          |          |
| Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм           | 2280        | 2 316,00 |          | 2 316,00 |
| Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм  | 2281        |          |          |          |
| Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку | 2282        | 2316,00  |          | 2316,00  |
| <b>Обслуговування боргових зобов'язань</b>                                                     | <b>2400</b> |          |          |          |
| Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань                                                 | 2410        |          |          |          |
| Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань                                                  | 2420        |          |          |          |
| <b>Поточні трансферти</b>                                                                      | <b>2600</b> |          |          |          |
| Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)                         | 2610        |          |          |          |
| Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів                                  | 2620        |          |          |          |
| Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям                         | 2630        |          |          |          |
| <b>Соціальне забезпечення</b>                                                                  | <b>2700</b> |          |          |          |
| Виплата пенсій і допомоги                                                                      | 2710        |          |          |          |
| Стипендії                                                                                      | 2720        |          |          |          |
| Інші виплати населенню                                                                         | 2730        |          |          |          |
| <b>Інші поточні видатки</b>                                                                    | <b>2800</b> | 2450,00  | 34832,00 | 37282,00 |
| <b>Капітальні видатки</b>                                                                      | <b>3000</b> |          |          |          |
| <b>Придбання основного капіталу</b>                                                            | <b>3100</b> |          |          |          |
| Придбання обладнання і предметів довгострокового користування                                  | 3110        |          |          |          |
| <b>Капітальне будівництво (придбання)</b>                                                      | <b>3120</b> |          |          |          |
| Капітальне будівництво (придбання) житла                                                       | 3121        |          |          |          |
| Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів                                              | 3122        |          |          |          |
| <b>Капітальний ремонт</b>                                                                      | <b>3130</b> |          |          |          |
| Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень)                                                 | 3131        |          |          |          |
| Капітальний ремонт інших об'єктів                                                              | 3132        |          |          |          |
| <b>Реконструкція та реставрація</b>                                                            | <b>3140</b> |          |          |          |
| Реконструкція житлового фонду (приміщень)                                                      | 3141        |          |          |          |
| Реконструкція та реставрація інших об'єктів                                                    | 3142        |          |          |          |
| Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури                                          | 3143        |          |          |          |
| Створення державних запасів і резервів                                                         | 3150        |          |          |          |
| Придбання землі і нематеріальних активів                                                       | 3160        |          |          |          |
| <b>Капітальні трансферти</b>                                                                   | <b>3200</b> |          |          |          |
| Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям)                                  | 3210        |          |          |          |
| Капітальні трансферти органам державного управління інших рівнів                               | 3220        |          |          |          |
| Капітальні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним організаціям                      | 3230        |          |          |          |
| Капітальні трансферти населенню                                                                | 3240        |          |          |          |
| <b>Надання внутрішніх кредитів</b>                                                             | <b>4110</b> |          |          |          |
| Надання кредитів органам державного управління інших рівнів                                    | 4111        |          |          |          |
| Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям                                        | 4112        |          |          |          |
| Надання інших внутрішніх кредитів                                                              | 4113        |          |          |          |
| <b>Надання зовнішніх кредитів</b>                                                              | <b>4210</b> |          |          |          |
| <b>Нерозподілені видатки на освіту</b>                                                         | <b>9000</b> |          |          |          |

Директор

Головний бухгалтер

" 12 січня 2026р.



(підпис)

(підпис)

Вікторія РИСІЧ

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

Лариса ТЕРЕЩЕНКО

Власне ім'я ПРІЗВИЩЕ

М.П. \*\*\*

\*\* Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку "Надходження - усього".

\*\*\* Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

**Розрахунок до кошторису видатків загального фонду на 2026 рік  
по КПКВК 0611010 КЕКВ 2240 "Оплата послуг (крім комунальних)"**

Заклад дошкільної освіти № 10 "Ялинка" Черкаської територіальної громади

(назва закладу)

| Найменування                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Одиниця виміру | К-ть | Ціна, грн. | Сума, грн.        |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------|------------|-------------------|
| 1. Оплата послуг сторонніх фахівців                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                |      |            |                   |
| Виготовлення вивіски закладу                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | шт.            | 1    | 2 000,00   | 2 000,00          |
| Виготовлення печаток та штампів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.            | 1    | 2 000,00   | 2 000,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>4 000,00</b>   |
| 8. Оплата послуг з поточного ремонту та технічного обслуговування транспортних засобів, обладнання, техніки, механізмів, локальної мережі, систем пожежогасіння, охоронної сигналізації, систем вентиляції, ескалаторів, ліфтів, сміттєпроводів, видатки на технічне обслуговування та утримання в належному стані систем вуличного освітлення, внутрішніх та зовнішніх мереж тепло-, водо-, електро-, газопостачання та водовідведення, підготовку до опалювального сезону теплових господарств; оплата поточного ремонту доріг, будівель, приміщень тощо |                |      |            |                   |
| Обслуговування ІТП                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | шт.            | 1    | 5 000,00   | 5 000,00          |
| Перевірка опору заземлення                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | шт.            | 1    | 2 000,00   | 2 000,00          |
| Поточний ремонт приміщень, прилеглої території та заміна дит.ігрового комплексу закладів освіти                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | шт.            | 1    | 80 000,00  | 80 000,00         |
| Ремонт побутової техніки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | шт.            | 2    | 4 000,00   | 8 000,00          |
| ТО та ремонт пожежної (охоронної) сигналізації (тривожна кнопка)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | раз/рік        | 12   | 590,00     | 7 080,00          |
| Поточний ремонт споруд цивільного захисту (укриття)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт.            | 1    | 100 000,00 | 100 000,00        |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>202 080,00</b> |
| 9. Оплата послуг з перевірки та експертизи засобів обліку (приладів, лічильників, медичного обладнання тощо) та послуг з експертизи зразків продукції                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                |      |            |                   |
| Повірка лічильників                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт.            | 1    | 800,00     | 800,00            |
| Повірка вимірювальної техніки                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | шт.            | 3    | 220,00     | 660,00            |
| Повірка діелектричних рукавиць                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | шт.            | 2    | 220,00     | 440,00            |
| Повірка манометрів, мановакууметрів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | шт.            | 5    | 220,00     | 1 100,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>3 000,00</b>   |
| 10. Оплата послуг з розробки нормативів, паспортів та надання дозволів на відведення земельних ділянок; виготовлення технічної документації на земельні ділянки; експертних висновків, рекомендацій, тощо; оплата послуг з проектно-кошторисної документації для поточного ремонту, монтажу обладнання та устаткування; плата за містобудівне обґрунтування та інші передпроектні роботи на проведення капітального ремонту( будівництва, реконструкції), якщо такі роботи включені до проектно-кошторисної документації.                                  |                |      |            |                   |
| Лабораторне дослідження води, піску, освітлення, мікроклімату                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | шт.            | 6    | 1 300,00   | 7 800,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>7 800,00</b>   |
| 11. Оплата послуг із благоустрою населених пунктів, утримання в належному санітарно-технічному стані об'єктів благоустрою, зелених насаджень, оплата послуг з проведення дезінфекційних заходів                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                |      |            |                   |
| Вивіз листя                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | м3             | 10   | 600,00     | 6 000,00          |
| Послуги санстанції (дератизація)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | раз/рік        | 5    | 118,80     | 594,00            |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>6 594,00</b>   |
| 15. Оплата послуг з перезарядки вогнегасників, картриджів, тонерів, послуг з надання теле-, радіоефіру, фотопослуг та послуг із ксерокопіювання, надання оголошень у засобах масової інформації, у тому числі електронних, виготовлення відеофільму (крім випадків, коли після виготовлення відеофільм береться на облік як нематеріальний актив)                                                                                                                                                                                                          |                |      |            |                   |
| Заправка вогнегасників                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | шт.            | 14   | 400,00     | 5 600,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>5 600,00</b>   |
| 25. Оплата послуг з підключення мобільних телефонів та послуг мобільного зв'язку, оплата послуг фіксованого телефонного (місцевого, міжміського, міжнародного) зв'язку, спецзв'язку, факсимільного зв'язку, супутникового зв'язку, електронної пошти, плата за користування каналами зв'язку; оплата послуг з установки телефонів, абонентних телеграфних апаратів, телефаксів                                                                                                                                                                             |                |      |            |                   |
| Послуги зв'язку                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | міс.           | 12   | 600,00     | 7 200,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>7 200,00</b>   |
| 28. Підключення до мережі Інтернет, придбання стартових пакетів, карток Інтернет, придбання „скретч-карт” для поповнення абонентського рахунку; плата за послуги Інтернет-провайдерів за користування мережею Інтернет; оплата послуг цифрового та кабельного телебачення; обслуговування антен тощо                                                                                                                                                                                                                                                       |                |      |            |                   |
| Послуги щодо надання доступу до Інтернету                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | міс.           | 12   | 710,00     | 8 520,00          |
| <b>РАЗОМ</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                |      |            | <b>8 520,00</b>   |
| <b>Разом:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |                |      |            | <b>244 794,00</b> |

Директор



Вікторія РИСІЧ